Governo do Estado do Rio de Janeiro

Universidade Estadual do Norte Fluminense Darcy Ribeiro

Reitoria

ATO DE 22 DE 09 DE 2025

A Chefe do Hospital Veterinário e Presidente do Conselho Deliberativo do Hospital
Veterinário, usando das atribuições que lhe foram conferidas na Segunda Reunião Extraordinária SEI-
260002/007324/2025 anexo 112656704 RESOLVE DESIGNAR, pelo período de  22 de agosto de 2025
a 17 de novembro de 2025 a Comissão Eleitoral para os representantes dos Serviços de Pequenos
Animais e do Servico de Grandes Animais do Hospital Veterinário Sadi Bogado,  composta por Prof.
Ana Barbara Freitas Godinho ID 642179-2, Profª Associada; Karine silva Damasceno ID 6416675,
Servidora técnico-administrativo; Milena Lacerda Thomazi de Lacerda Matrícula, RV124130125;
residente em medicina veterinária; Julia Eller Pedretti, matrícula 202113000-30, graduanda em
medicina veterinária; para, sem prejuízo de suas funções, procederem com o processo eleitoral sob a
presidência da primeira.

Documento assinado eletronicamente por Helena Kiyomi Hokamura, Diretora, em 22/09/2025, às
11:18, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento nos art. 28º e 29º do Decreto nº 48.209,
de 19 de setembro de 2022 e no art. 4º do Decreto nº 48.013, de 04 de abril de 2022.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=6, informando o código verificador 114409078
e o código CRC F4A25315.

Referência: Processo nº SEI-260002/007611/2025 SEI nº 114409078

Avenida Alberto Lamego, 2000, - Bairro Pq. Califórnia, Campos dos Goytacazes/RJ, CEP 28013-602
Telefone: - www.uenf.br

22/09/2025, 16:53 SEI/ERJ - 114409078 - Ato de Designação de Servidor

https://sei.rj.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_contr… 1/1

https://portalsei.rj.gov.br/documentos/legislacao/decretos/Decreto_SEI_consolidado.pdf
https://portalsei.rj.gov.br/documentos/legislacao/decretos/Decreto_SEI_consolidado.pdf
https://www.rj.gov.br/proderj/node/1115
http://sei.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=6
http://sei.rj.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=6